令和７年９月吉日

２丁目在住 ご長寿の皆様

桜が丘西２丁目町内会

会長 田中祐俊

敬老会のご案内
厳しい暑さが続く日々にも朝夕には秋を感じる今日この頃、皆様方におかれましては

益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は町内会運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年は２丁目としては初めてとなる敬老会を開催したいと思います。

裏面案内の通り、当日は子供会・青年会が屋台を出店するとともに、お寿司等の軽食もご

用意いたします。敬老会対象の皆様は、全品無料でお楽しみいただけます。

会の終りには子供たちと共にミニ花火大会を行うなど、お祭りとしてお楽しみいただける

よう準備しております。

親睦と交流を深めるためにも、ご多忙かとは存じますが、是非ご近所お誘い合わせの

上、ご参集賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

～ 記 ～

【日時】  ９月１４日(日) 午後５時～８時(屋台は７時まで)

【場所】  桜が丘西２丁目 集会所

足がなく集会所まで遠い方は、お宅と集会所を送迎いたします。

遠慮なくご連絡ください↓↓↓

☏ ０８０－２１６５－９８１５ (副会長 日笠)

※事前予約は不要。 ※運転手は誰になるか分かりません。

【お詫び】

例年２丁目では、市からの敬老行事助成金を原資に、商品券をお渡ししておりましたが、商

品券配布のみは敬老行事として不適切との指導をうけ、商品券の配布は縮小することといたしま

した。お待ちいただいていた皆様には、ご案内が直前となりまして申し訳ありません。

 今回は、集会所での敬老会とともに、商品券千円分と市指定ごみ袋をお渡しいたしますが、

今後は商品券についてはさらに縮小せざるを得ないことも、あわせてお知らせいたします。

商品券にも勝る住みよい町内づくりに尽力してまいりますので、ご理解いただけますと幸いです。

２丁目としては初の試みですので、至らぬ点があるかと思いますが、その点もまたご意見頂戴

致したいと思いますので、よろしくお願いいたします。

※敬老会に出席できなかった方には後日、商品券とごみ袋をお届けします。